
UCHWAŁA Nr 303 / 6002 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich  w Rzeszowie. 
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks Cywilny (Dz.U. z 2020r. poz. 1740 z późn. zm.), 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

 
Udziela się, w imieniu Województwa Podkarpackiego, Panu Piotrowi Miąso, 

Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie, 

pełnomocnictwa do zawarcia Umowy użyczenia nieruchomości ze Skarbem Państwa 

reprezentowanym przez Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej  celem 

zapewnienia Ministrowi możliwości rozmieszczania tablic informujących o lokalizacji 

tzw. Miejsc Obsługi Klienta Systemem Poboru Opłaty Elektronicznej KAS na czas 

nieoznaczony - z jednoczesną możliwością udzielania dalszych pełnomocnictw Z-cy 

Dyrektora Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie. 

 

§ 2 

 
1. Pełnomocnictwo udziela się na czas nieokreślony. 

2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą odwołania pełnomocnictwa, zmiany stanowiska 

pracy albo rozwiązania stosunku pracy. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

  


